
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

Aušra Linkevičienė 

ĮSAKYMAS 

DĖL APDOVANOJIMO ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PADĖKOS RAŠTAIS 

 

2023 m. rugsėjo 22 d. Nr. AV-641 

Rokiškis 

 

 

A p d o v a n o j u administracijos direktoriaus padėkos raštais Rokiškio rajono švietimo 

darbuotojus: 

Miglandą Aleksiejienę, Rokiškio Kamajų Antano Strazdo gimnazijos logopedę ir specialiąją 

pedagogę, už inovaciją specialiųjų poreikių mokinių ugdyme, teikiant kaniterapijos metodą; 

Jolantą Augulienę, Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoją, už aktyvią metodinę veiklą, nuoširdų pedagoginį darbą, kūrybines iniciatyvas ir jų 

įgyvendinimą, mokinių kultūros ir kūrybiškumo puoselėjimą, kūrybinę veiklą, kultūros puoselėjimą 

rajone;  

Virginiją Danienę, Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros mokytoją, 

už puikų mokinių paruošimą valstybinamas brandos egzaminams, aktyvią pedagoginę, kultūrinę 

veiklą; 

Indrą Kazulėnienę, Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoją, už iniciatyvas, įkvepiančias mokinius kūrybai, indėlį, puoselėjant tautiškumo ir 

pilietiškumo idėjas, puikius mokinių lietuvių kalbos ir literatūros brandos egzaminų rezultatus, 

bendruomeniškumą, nuoširdžią ir atsakingą pedagoginę veiklą; 

Daivą Keliačienę, Rokiškio lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ socialinei pedagogę, už 

kūrybišką ir išradingą veiklą stiprinant socialines emocines kompetencijas, bendruomeniškumą 

kuriant tolerantišką bendruomenę; 

Vaivą Kubilienę Rokiškio r. Pandėlio gimnazijos technologijų mokytoją, už aktyvią, 

inovatyvią pedagoginę, kūrybinę, kultūrinę veiklą; 

Ramintą Mažeikienę, Rokiškio lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ direktoriaus pavaduotoją 

ugdymui, už inovatyvų socialinio emocinio ugdymo turinio organizavimą, bendruomenės telkimą 

siekiant stiprinti socialinės emocinės kompetencijas, ugdymo kokybę; 

Žanetą Motūzienę, Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos anglų kalbos mokytoją ekspertę, 

už aktyvią ugdymo turinio atnaujinimo sklaidą rajone ir respublikoje; 

Reginą Raišienę, Rokiškio jaunimo centro  mokytoją metodininkę, už senųjų amatų 

puoselėjimą, kultūros tradicijų tęstinumą, vertybių perdavimą jaunajai kartai, Rokiškio jaunimo 

centro bei Rokiškio miesto vardo garsinimą; 

Sonatą Stoškuvienę, Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos pradinio ugdymo mokytoją, už 

skaitmeninių technologijų ir įtraukiančių mokymo metodų panaudojimą įvairiose edukacinėse 

aplinkose; 

Vidą Žilinską, Rokiškio r. Juodupės gimnazijos statinių priežiūros ir remonto darbininką, už 

nepriekaištingą darbą, kruopštumą, atsakingumą gražinant gimnazijos aplinką ir malonų bei šiltą 

bendradarbiavimą su gimnazijos bendruomene. 

 

 

Administracijos direktorius    Valerijus Rancevas 


